
 
Hodnotící tabulka 

Účastník 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH 
Počet bodů 

Vážený 
počet 
bodů 

Počet 
realizovaných 
zakázek nad 

rámec 
prokázání 
kvalifikace 

Počet bodů 
Vážený 

počet bodů 
Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

nabídky 

grey dot s.r.o. 

IČO: 05003717 

se sídlem: Vilímkova 1243, Zbraslav, 156 00 
Praha 5 

3.950.000,- 100 80 0 0 0 80 1. 

POCKET VIRTUALITY a.s. 

IČO: 06202365 

se sídlem: Muchova 237/15, Dejvice, 160 00 
Praha 6 

5.499.000,- 71,8 57,5 1 20 4 61,5 2. 

Reference účastníka grey dot s.r.o. – seznam významných služeb doložen formou čestného prohlášení ze dne 13. 11. 2017 podepsaného Romanem 

Wernerem, jednatelem 

1. Objednatel: SÁRA, s.r.o., popis plnění: Mobilní nástroj pro vizualizaci 3D POSM materiálů, finanční rozsah: 115.000,- Kč bez DPH, doba realizace: 3/2017 

– touto referencí účastník prokazoval splnění technické kvalifikace 

2. Objednatel: Microsoft CZ, popis plnění: Sandystation, projekt využívající augmentovanou realitu, finanční rozsah: více než 100.000,- Kč bez DPH, doba 

realizace: 2014 (účastník k této zakázce uvedl, že nebyla realizována přímo účastníkem, ale pouze jeho vývojářem. Účastník nedoložil doklady dle ust. 

§ 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Tato reference tedy nebyla při hodnocení započítána. 

Počet přidělených bodů v rámci kritéria Počet realizovaných zakázek nad rámec prokázání kvalifikace: 0. 

Reference účastníka POCKET VIRTUALITY a.s. - seznam významných služeb doložen formou čestného prohlášení ze dne 14. 11. 2017 podepsaného 

Jaroslavem Zvonařem, předsedou představenstva 

1. Objednatel: AV MEDIA, popis plnění: Augmentovaná výroba letadla NG39 a prezentace NG 39 na dnech NATO, finanční rozsah: 2.000.000,- Kč, doba 

realizace: 9/2017 – touto referencí účastník prokazoval splnění technické kvalifikace 

2. Objednatel: AV MEDIA, popis plnění: Augmentace zbraňových systémů na L159 při příležitosti obnovení výroby L159, finanční rozsah: 120.000,- Kč, 

doba realizace: 5/2017 

Počet přidělených bodů v rámci kritéria Počet realizovaných zakázek nad rámec prokázání kvalifikace: 1. 


